PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.10.2023
	№
	3450

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Перечень муниципальных
программ Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень муниципальных программ Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 27.09.2023 № 3180, изложив строку 1 в редакции:
	№

п/п
	Название муници-пальной программы
	Название муниципальной подпрограммы, входящей в состав муниципальной программы
	Срок реали-зации
	Исполни-тель

	«1.
	«Развитие образова-ния в Борови-чском муници-пальном районе»
	«Развитие дошкольного и общего образования в Боровичском муници-пальном районе»

«Развитие дополнительного образования в Боровичском муниципальном районе»

«Социальная адаптация детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

«Обеспечение реализации муници-пальной программы и прочие мероприятия в области образования»

«Привлечение педагогических кадров в сферу образования Боровичского муниципального района»
	2019-2026 годы
	комитет образова-ния Админи-страции Борови-чского муници-пального района
	 ».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района

  О.В. Рыбакова
рм